
 

Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve  

Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb 

SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen  

E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!  

 
 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 7/2016-2017  Helmikuu 2017 

 

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puolisot! 

 

 Kiitos kaikille klubeille ja klubilaisille, joiden vuosijuhlissa – ku-

ten myös tammikuisessa pikkujoulussa – olemme tammikuun 

aikana saaneet olla vieraina. Upeita tilaisuuksia, niissä on val-

linnut todellinen Leijonan henki. Sellainen vallitsi myös piirin 

Melvin Jones-juhlassa, jossa saimme 8 uutta MJF –jäsentä. 

 

 Tammikuussa pidimme myös Jäsenseminaarin Hämeenkyrön 

Seurantalo Jyväpirtillä, jossa paikalla oli parisen kymmentä jä-

senasioista kiinnostunutta ja innokasta osallistujaa. Kiitos jär-

jestelyistä, LC Hämeenkyrö/Kyröttäret! 

 

Tulevia tapahtumia Tätä kirjoittaessani on vielä edessäpäin helmikuun tapahtumat, 

niistä ensimmäisenä JOVA 2 4.2.2017 Sääksjärven koululla. Ko-

tisivuilla tästä lisää!  

 

ARS-juhla Piirin ARS-juhlaa vietämme 9.3.2017 klo 18.00 alkaen Suoma-

laisella klubilla. Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet ovat kirjeen 

liitteenä. 

 

Ystävänpäivä Ystävän päivän ympärille on myös kertynyt runsaasti tapahtu-

mia eri puolilla piiriä, on kirkkokonsertit Akaassa ja Messukyläs-

sä, tanssit Kyröskoskella ja ehkä muutakin, joista ei vain ole te-

kijällä tietoa. 

 

Piirileijona Juttuja on tullut hyvin, mutta vielä mahtuu mukaan. Toivotta-

vasti laitatte valokuvia ja juttuja vielä tulemaan eri tapahtumis-

ta. 

 

 Ja saa niitä ilmoituksiakin myydä, hinnasto edelleen liitteenä… 

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS    
Piiri 107 — E District 107 — E Finland   

Piirikuvernööri 2016 - 2017  District Governor   
Reijo Lumme (lion Eija)   

Puh./Tel. +358 - 40 - 7418118   
reijo.lumme@lions.fi   

Kauden 2016 - 2017  teemat :   



 

Punainen Sulka Nyt alkaa olla loppukirin aika! Tehdään vielä kaikki mitä voidaan 

saadaksemme keräystavoitteen kasaan. Jos klubeilla on tileil-

lään vielä tilittämättömiä Punainen Sulka –rahoja, olkaapa niin 

hyviä ja tilittäkää eteenpäin sitä mukaa kun kertyy, niin koko-

naistilanne pysyy paremmin selvillä. 

 

Piirin virat Piirikuvernööriksi haki 1.vdg Tapio Mäkelä, LC Orive-

si/Isomakkara, ensimmäiseksi varapiirikuvernööriksi 2.vdg Ari 

Suominen, LC Parkano ja toiseksi varapiirikuvernööriksi lion 

Sirkka-Liisa Voutilainen, LC Valkeakoski/Rapola. 

 

Leijonakuoro Oletko lukijani ”kuoromiehiä”? Toivottavasti olet, sillä Leijona-

kuoro kaipaa muutamaa lisälaulajaa.  Yhteydenotot joko Tapio 

Estolaan p. 0400-336 214 tai Tuomo Nisulaan p. 0400-168 725. 

 

Piirikokouksen 2018 hakuaikaa jatketaan! 

 

 Klubialoitteita ei ainakaan piirin vuosikokoukselle jätetty yhtään. 

Myöskään piirikokouspaikkakunnaksi keväällä 2018 ei tullut yh-

tään hakemusta. Niinpä hakemusaikaa jatketaan 20.2.2017 klo 

16.00 asti. Nyt innokkaat klubit yhteistyössä mahdollisesti mui-

den kanssa hakemaan! 

 

Naisten foorumi Posiolla 27.5.2017 

Naisten risteilyn sijaan tällä kaudella pidetään vastaava 
Naisten foorumi Posiolla 27.5.2017. Ohjelmassa on lions-

asioiden lisäksi vierailu Pentikin liikkeessä ja mahdollisesti 
tapaamme myös Anu Pentikin. Riisitunturille vaellus katse-

lemaan hulppeita maisemia sopii kauden teemaan aivan 
konkreettisesti. Hinta yhden yön majoituksineen ja ruokai-
luineen on n. 100 euroa. Entiseen tapaan mahdollista kut-

sua mukaan myös ystävä, tuttava, työkaveri tai sukulai-
nen, joka on kiinnostunut lions-työstä mutta ei vielä ole li-

on. Lisätietoja saa: pirkko.vihavainen@lions.fi. 
 

 

Muuta Liiton vuosikokouksen ilmoittautumislinkki on jo avoinna, 

http://www.lionsvuosikokous2017.fi/ ja piirikokouksenkin linkki 

sivut löytyvät täältä: http://www.piirikokous2017.fi/ . Siihenkin 

tulee ilmoittautumislinkki tuota pikaa. 

 

 Hyvää alkavaa kevättä kaikille! 

 

  t. DG-pari Reijo ja Eija 
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